[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07 февраля  2014 года                                                                                                 № 4
станица Новолабинского
Об утверждении схем границ прилегающих территорий Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
В  целях реализации пункта 2 и пункта 4 статьи 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и  оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь Правилами определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», законом Краснодарского края от 04 июня 2012 года №2497-КЗ «Об установлении ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков», решением Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 30 сентября 2013 года № 1, протокол № 66 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и  (или) объектам на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района»,  Уставом Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района,  п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить схемы границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции согласно приложениям № 1- 5 к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту общего отдела администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Ковешникова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района Ю.В.Агаркова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы Новолабинского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                                   А.Э. Саремат
[image: image2.jpg][MpunoxeHue Ne 1
K MOCTAaHOBMNEHUK agMUHUCTpauun HosonabuHckoro
CenbCKOro noceneHus, Ycre-J1abnHckoro panoHa

or"OF " gyzf 2014r. Ne

CXEMA

npuneratowen Tepputopun K MKYK "KynbTypHo-gocyroebin UeHTp "HoBonabuHckuin" HoBonadbuHckoro
CEenbCKOro NoceneHns MyHuymnanbHoro obpasoeaHna Yctb-JlabuHckun panoH (ganee oM KynbTypb! ),
MKYK "HoBonabuHckasa cenbckas oubnuorteka" HoBonabnHCKOro cenbCkoro NocCenieHna MyHULNNanbHo o
obpasoBaHus YcTb-JlabuHckum panoH (ganee dubnuoTteka), Ha KOTOPOW HE 4OMNYCKAETCA PO3HUYHAS
npoaaxa ankorosibHoOM npoayKuuu, no agpecy: cT. HosonabuHckas, yn.KpacHoapmenckas, 63

.

M 1:2000

O0Oo03HayeHue:

e— - [DAHNLA (KOHTYP) 34aHNA OMA KYIbTYpPbl C PACMOSIOXKEHHON B HEM
ononuoTekon

- em eme - [PAHNLA NPUNErarOLLEN TEPPUTOPUN, HA KOTOPOWN HE
OO0MNyCKaeTCcAa PO3HNUYHAA NpoAaka ankorofibHOM NpoayKunm

e - BXO4 4Na noceTutenen B 3gaHue goma KynbTypbl 1 OMbnunoteku

[image: image3.jpg]Mpunoxexue Ne £
K NMOCTAHOBMIEHUIO agMUHUCTPaumn HosBonabuHcKoro
CenbCKOro noceneHuns Ycrb-S1abuHckoro panoHa

or" OF " 2t 2014r. Ne

/ /7

CXEMA

npunerarwen TeppuTopumn K MyHuumMnanbHomMy broaxeTHomy obueobpasoBaTtenbHOMY
yupexaeHuto cpeaHasa obeobpasoBaTtenbHas wkona Ne 13, MmyHuumnanbHOro oobpasoBaHus
YcTb-JlabuHCcKun panoH (aanee wkona), Ha KOTOpoW He A0oNyCKaeTCs PO3HUYHas npoaa)a
ankoronbHoOu npoaykuun, No agpecy: ct. HoeonabuHckas, yn. Mupa, 17

M 1:4000 -

O0Oo3Ha4yeHne:
c— - [DAHULA TEPPUTOPUMN LLKONbI

- es e - [PAHULA NPUSIEraoLiEn TEPPUTOPUN, HA KOTOPOWN HE
AOMNyCKaeTCa PO3HNYHaA npoaarka ankorofibHoOM npoaykuum
e - BXO4 ANA NOCETUTENEN Ha TEPPUTOPUIO LLIKOSIbI

[image: image4.jpg][MpunoxeHune Ne 2
K NOCTaHOBNEHU agMUHUCTpayum HosonabuHckoro
CenbCKoro noceneHuns Ycrb-J/labuHckoro panoHa

‘ or" L " Iwﬁfw 2014r. Ne

CXEMA

npuneratoLlen Tepputopumn K HosonabunHckon ambynartopum MmyHuUMnanbHoOro obpasoBaHus
YcTb-J1abuHcKuin panoH (ganee amdynartopus), Ha KOTOPOW HE AONYCKaeTCA PO3HUYHAasA
npoaa)xa ankoronbHon npoaykuuu, no agpecy: ct. HosonabuHckas, yn. Mupa, 66 a

M 1:2000

Obo3HayeHune:

em— - [DAHWLA TEPPUTOPUN aMOyNaTOPUN
- am ese - [PAHVLA NPUNEraOLLEN TEPPUTOPUN, HA KOTOPON HE
OONycKaeTcs pPO3HUYHARA nNpoaaka ankoronbHON NpoayKLUnm
R - BXOZ ANS NOCETUTENEN Ha TeppuUTopuo amBynartopumu

[image: image5.jpg]Mpunoxexune Ne 3
K NOCTaHOBNEHUO agMuHucTpaunm HosonabuHekoro
CEnbCKOro noceneHnsa Ycrb-J1abnHckoro panoHa

or" Y "t 2014r. Ne

CXEMA

npunerarLwen TeppuTopumn K MyHuumnansHomMy broaxetHomy oblieobpasoBaTtesnibHOMY
yuYpexaeHuo 4ononHuTenbHoro obpasoeaHna geten "[letckasa WKona UCKyccTe" CT.
HosonabuHckon, MyHuUmnansHoro obpasosaHna YcTb-J1abMHCKUIA panoH (Aanee wkona
NCKYCCTB), Ha KOTOPOW He A0oNyCKaeTCA PO3HUYHAaA npogaxa ankoronbHOW npoaykumm, no
aapecy: cT. HoBonabuHckas, yn. Kanununa, 14

M 1:2000

O0Oo3Ha4yeHue:

e— - [DAHULA (KOHTYP) 30aHUSA LLKOSbI UCKYCCTB
- e e - [PAHULA NPUNEraOLLEN TEPPUTOPUN, HA KOTOPOW HE
AONyCKaeTCca pO3HUYHAaA npoaaka ankoronbHOW NpoayKunm
e - BXO4 4NA noceTuTenen B 3faHune LWKOSbl UCKACcCTB |

[image: image6.jpg][MpunoxeHune Ne
K NMOCTAHOBSIEHNIO agMUHUCTPaUuMn HoBoNMabUHCKOrG
CEenbCKOro noceneHuns YC;b-ﬂaGMHCKOI'O panoHa

or" LPX " gﬁ// 2014r. Ne

CXEMA

npuneratLwen TeppUToOpUn K MyHUUnnanbHoMy OO4XETHOM Y40LLKONbHOMY
obweobpasoBaTenbHOMy yypexaeHuio getckun cag Ne 26, myHuuunanbHoro obpasoBaHus
YcTb-J1abnHCKM panoH (ganee AeTCKu cad), Ha KOTOPOU He JOoMnyCcKaeTCcA pO3HUYHas
npoAaxka ankoronbHoM NpoAyKuuu, no agpecy: cT. HosonabuHckas, yn. KanuHuxa, 87

-

M 1:2000

O0Oo3Ha4yeHue:

——— - [D@HLIA TEPPUTOPUN OETCKOrO caga

s e amm - (PAHMLA NPUNErAOLWEN TEPPUTOPUN, HA KOTOPOU HE
OOMNyCcKaeTca PO3HNUYHasa npogaxka ankorofisHoOW NpoayKuumn
i - BXO4 4NA noceTutenen Ha Tepputopuo 4eTCKoro caga

_1453549496